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10 октомври 2013         Известување 
 
 
 
 
 
 

Почитувани клиенти,  

Ве известуваме дека комерцијалниот центар на Охридска банка АД Охрид лоциран 
на ул. Луј Пастер бр.1 во Скопје, од 14 ти октомври 2013 година ќе продолжи со 
работа на нова локација: 

    ул. Орце Николов 54, Скопје 
   Тел.: 02 3 167 600 
   Факс: 02 3 117 164 
   www.ohridskabanka.mk 

 

Со почит,  

Охридска банка, Société Générale Group 


